
Stand: 26.04.2024

Saal 1 Saal 2 Saal 3 Saal 1 Saal 2 Saal 3 Saal 1 Saal 2 Saal 3 Saal 1 Saal 2 Saal 3 Saal 4 Saal 1 Saal 2 Saal 3 Saal 1 Saal 2 Saal 3 Saal 1 Saal 2 Saal 3 

14:15-14:30

14:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15

15:15-15:30

15:30-15:45

15:45-16:00

16:00-16:15

16:15-16:30

16:30-16:45

16:45-17:00

17:00-17:15

17:15-17:30

17:30-17:45

17:45-18:00

18:00-18:15

18:15-18:30

18:30-18:45

18:45-19:00

19:00-19:15

19:15-19:30

19:30-19:45

19:45-20:00

20:00-20:15

20:15-20:30

20:30-20:45

20:45-21:00

21:00-21:15

21:15-21:30

21:30-21:45

21:45-22:00

22:00-22:15

22:15-22:30

Haben wir dein Interesse geweckt?  Hier kannst du uns finden:

Salsa 
Powertraining

Oliver & Julia

Bodyworkout 
Gruppe 2

Anna

Kindertanzen 
Aufenthalt 

Eltern Vorturnier 
(Lat)

Ella
Janina & Oli

D-S
Turnier

(Lat)

Jesper & Anna

Breitensport 
Gruppe 1 
(Std/Lat)

Frank

Powertraining
(Lat)

Tanzkreis/
Gesellschafts-
gruppe 5 + 6 

Roland

Tango 
Argentino 

Stufe 3

Diego & Pia

Tango 
Argentino 

Stufe 1 & 2

Diego & Pia

Montag

ELKI 1 
(Eltern/Kind)

Caroline

Kin/Jun 
Vorturnier

(Lat)

Ella

Breitensport 
Gruppe 2 
(Std/Lat)

Rita

Seniorentanz  
(Std/Lat)

Roland

Bodyworkout 
Gruppe 1

Nicole

Seniorentanz  
(Std/Lat)

Roland

Dance Kids 
Gruppe 3 

Hip Hop Style 

Anika

Sonntag

Salsa
Hauptgruppe

Oliver & JuliaD/C 
Turnier

(Lat)

Jesper & Anna

Salsa 
Social

Oliver & Julia

Salsa 
Vertiefung

Oliver & Julia

Dance Kids 
Gruppe 2 Do 

Janina

ELKI 2 
(Eltern/Kind)

Caroline

Salsa 
Grundlagen

Oliver & Julia

Tanzkreis/
Gesellschafts-
gruppe 3 + 4 

Frank

Tanzkreis/
Gesellschafts-

gruppe 2

Alexander

B/A/S 
Turnier

(Lat)

Jesper & Anna Salsa 
Intensiv

Oliver & Julia

Tanzkreis/
Gesellschafts-

gruppe 1 

Rita

Salsa
Hauptgruppe

Oliver & Julia

B/A/S 
Turnier

(Std) 

Roland

D/C 
Turnier

(Std) 

Roland

Dance Kids 
(Lat) 

Janina

TSC Astoria Karlsruhe e.V. 
Henriette-Obermüller-Straße 10, 76137 Karlsruhe

Mail: info@astoria-karlsruhe.de
Homepage: www.astoria-karlsruhe.de

www.instagram.com/tscastoriakarlsruhe
www.facebook.com/TSCAstoriaKarlsruhe

Kin/Jun
Turnier

(Lat)

Ella

TSC Astoria Karlsruhe e.V. - Unsere Gruppenübersicht

Anfänger 
intensiv

(Std/Lat)

Alexander

Externe 
Belegung

Dance Kids 
Gruppe 1 Do

Janina

Dance Kids 
Gruppe 1 

Madleen

Dance Kids 
Gruppe 2 

Madleen

Powertraining
(Std)

 Kin/Jun (Std)

Celine 
& 

Cristian

Vorturnier 
(Std)

Roland

Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Anfänger
(Std/Lat)

Alexander

Salsa 
Social

Oliver & Julia

Samstag


